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NIETYPOWY DZIEŃ DZIECKA W BRZUŚNIKU
Radości i śmiechu nie było końca!

 

1 czerwca 2015 r. w Brzuśniku odbyło się otwarcie długo wyczekiwanego placu
zabaw!

 

Setna rocznica urodzin Patrona szkoły Ks. Jana Twardowskiego, Dzień Dziecka, Rambit z Księdzem
Janem i Dzień Sportu oraz otwarcie placu zabaw – taki zestaw wydarzeń nie mógł przejść bez echa.
W tym dniu odbył się festyn dla wszystkich szkolnych dzieci. Choć uwagę milusińskich przyciągała
niewątpliwie dmuchana zjeżdżalnia, zawody sportowe i smaczny poczęstunek przygotowany przez
Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Brzuśniku, rodziców i  sponsorów,  to największą atrakcją był  n o
w y   p l a c   z a b a w .

 - Do tej pory Brzuśnik był jedyną wsią w gminie, gdzie brakowało miejsca na odpoczynek i zabawę
dla najmłodszych. Cieszymy się, że w końcu jest, bo długo się o nie staraliśmy – komentuje Pani
Czesława Kłusak -  Przewodnicząca Stowarzyszenia Koła Gospodyń Wiejskich „Brzuśnik”,  którego
członkinie w sfinalizowanie inwestycji włożyły nie tylko serce, ale także pieniądze.

Problem budowy placu zabaw był tematem nie tylko żywo omawianym w społeczeństwie sołectwa i
będącym od dłuższego czasu przedmiotem starań gminy. W roku 2014 powstał projekt – o wartości
105556,21 zł  –  budowy miejsca rekreacji  w Brzuśniku,  który uzyskał  dofinansowanie w ramach
środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, w wysokości 35 tysięcy złotych. Reszta środków
finansowych na ten cel pochodziła z budżetu gminy - 37 856,21 zł, oraz z darowizny przeznaczonej
przez Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich „Brzuśnik” w wysokości 32 700 zł!

Uroczystości rozpoczęły się w Szkole Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego występami uczniów,
przygotowanymi specjalnie na ten dzień. Przed gośćmi wystąpiły: młodszy i starszy skład szkolnego
zespołu  tanecznego  „ORANGE”,  zespół  wokalny  „Wiolinki”,  zespół  taneczno-gimnastyczny
„Akrobatki”, uczniowie klasy 1b z programem „O zdrowie dbamy, bo jedno mamy”, uczniowie klasy 5
z recytacją wierszy Ks. Jana Twardowskiego.

Po obejrzeniu występów, goście wraz nauczycielami  i wychowankami szkoły przeszli na plac przed
Budynkiem  Kulturalno-Oświatowym  w  Brzuśniku,  gdzie  dokonano  uroczystego  przecięcia
symbolicznej czerwonej wstęgi. Otwarcia tego wraz z Panem Wójtem, Sołtysem oraz Panią Czesławą
Kłusak z KGW dokonały – wybrane w drodze szkolnego losowania –  uczennice: Magdalena Misiarz i
Emilia Sikora. Nowo otwarty plac zabaw został także poświęcony przez ks. Ireneusza Kurkowskiego.
Kilka słów do dzieci  i  w podziękowaniu dla sponsorów wygłosili:   Wójt  gminy Pan Maciej  Mika,
Przewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Piela,  zastępca Dyrektora szkoły Pani Dorota Ryżka oraz
Sołtys Brzuśnika Pan Stanisław Kupczak. Obecny w tym dniu był także radny sołectwa Brzuśnik Pan
Stanisław Gołek oraz Pani Irena Rodak przewodnicząca Komisji  Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw
Socjalnych. Całą uroczystość z wielkim profesjonalizmem i humorem prowadziła Pani Jadwiga Jurasz.
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Pani  Marcie  Husar  organizatorzy  dziękują  za  nagłośnienie.  Nad  bezpieczeństwem  wszystkich
świętujących i bawiących się dzieci czuwali dodatkowo strażacy z OSP Bystra, za co organizatorzy
składają podziękowania.

Serdecznie dziękujemy jeszcze raz wszystkim sponsorom uroczystości, twórcom placu zabaw oraz
osobom, które przygotowały to piękne wydarzenie i wspomogły jego organizację!

 

(M.H., D.R.)


